AZV,

AZ VENT

| Zakladni data

Praha

horizontalni
250 Pa
250 Pa
45 mm

vnitfni

pozinkovany

Vyhovuje pozadavkim nafizeni EK 1253/2014, ErP 2018

Nazev projektu: OP180200 Praha - Aquatherm 2018 Mésto
Nabidka OP180200
Klimajednotka 1.01a
Typ AIR INO 03.15, 1,46 m/s Orientace
Pritok vzduchu pfivod 2050 m3/h Externi tlak pfivod
Pratok vzduchu odtah 2050 m3/h Externi tlak odtah
Rozméry (5xD) 624 x 624 mm Tloustka panelu
Hmotnost 624 kg Umisténi
Povrchova Uprava vnéjsi lakovany Povrchova uprava vnitfni
Provedeni standardni
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AZV,

AZ VENT

Privod
Koncovy panel 9kg  Pratok 2050 m3/h  Tlakova ztréta 1 Pa
Rozméry otvoru 424 x 424 mm
Regulaéni klapka 1 Pa
Tlumici vlozka 0 Pa
Komora 1 Hmotnost 81 kg
. Pratok s
Filtr 3 kg vzduchu 2050 m3/h Tlakova ztrata 130 Pa
Pocatecni tlakova ztrata 52 Pa
Tlakova rezerva 78 Pa
TFida filtrace, délka EUS, 630
Komora 2 Hmotnost 116 kg
Rotaéni rekuperator 44 kg Sggtjockhu 2050 /2050 m3/h Tlakova ztrata 179 /204 Pa
Cistici sektor no Typ rotoru enthalpy
Pfikon 0,06 kW
ZIMA
PFivod Odtah
Teplota vstupni -15,0 °C Teplota vstupni 20,0 °C
Vihkost vstupni 90,0 % Vlhkost vstupni 45,0 %
Teplota vystupni 13,3 °C Teplota vystupni -8,3 °C
Vihkost vystupni 48,8 % Vlhkost vystupni 99,0 %
Uginnost rekuperace 80,8 % Tepelny vykon 26 kW
LETO
PFivod Odtah
Teplota vstupni 32,0 °C Teplota vstupni 26,0 °C
Vihkost vstupni 40,0 % Vlhkost vstupni 50,0 %
Teplota vystupni 27,2 °C Teplota vystupni 30,8 °C
Vihkost vystupni 52,6 % Vlhkost vystupni 37,9 %
Uginnost rekuperace 80,8 % Tepelny vykon 4 kW
Typ rekuperatoru SE1-XL-WV-0700-CS-K2-DU-0,wW0800,H0800
Komora 3 Hmotnost 62 kg
Elektricky ohfivad 6kg  Pratok 2050 m3/h  Tlakova ztréta 20 Pa
Teplota vstupni 13,3 °C Teplota vystupni 242 °C
Vihkost vstupni 48,8 % Tepelny vykon 7,5 kW
Typ vyméniku: Elektricka spirala 2,5 kW
Pocet spiral: 3 Napajeni: 3 x 230V
Komora 4 Hmotnost 65 kg
Ventilétor 6 kg  Prutok 2050 m3/h  Externi tlak 250 Pa
9 vzduchu
Typ ventilatoru 1x RH25C-6ID.BD.CR - 115390
Pratok vzduchu 2050 m3/h Staticka tlakova ztrata 560 Pa
Ttida SFP SFP3 SFP 966 W/(m3/s)
Napéti 1~ 230V 50Hz V Rizeni EC motor
Frekvence [Hz] 50 Hz Typ kola kompozitni
Vykon 0,8 kW
Proud 294 A
Otacky 3229 RPM




AZV,

AZ VENT

Frekvence [Hz] Sum 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Hluk na vystupu Lw(A)[dB] 80,1 41,6 49,3 63,8 71,2 75,2 75,5 71,1 66,1
Hluk na vstupu Lw(A)[dB] 73,3 40,0 46,1 60,1 67,7 67,7 66,0 65,2 59,5
Koncovy panel akg Dotk 2050 m3/h  Tlakova ztrata 0 Pa
Rozméry otvoru 424 x 424 mm
Tlumici vlozka 0 Pa
QOdtah

Koncovy panel 4kg  Prook 2050 m3/h  Tlakova ztrata 0 Pa
Rozméry otvoru 424 x 424 mm
Tlumici vlozka 0 Pa
Komora 5 Hmotnost 81 kg
Fi Pratok P

iltr 3 kg vzduchu 2050 m3/h Tlakova ztrata 130 Pa
Poc¢atecni tlakova ztrata 52 Pa
Tlakova rezerva 78 Pa
Trida filtrace, délka EUS5, 630
Komora 6 Hmotnost 65 kg
Ventiltor 6kg  Pratok 2050 m3/h  Externi tiak 250 Pa
Typ ventilatoru 1x RH25C-6ID.BD.CR - 115390
Pritok vzduchu 2050 m3/h Staticka tlakova ztrata 585 Pa
Trida SFP SFP3 SFP 1001 W/(m3/s)
Napéti 1~ 230V 50Hz V Rizeni EC motor
Frekvence [Hz] 50 Hz Typ kola kompozitni
Vykon 0,8 kW
Proud 2,9-4 A
Otacky 3261 RPM
Frekvence [Hz] Sum 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
HIiuk na vystupu Lw(A)[dB] 80,3 42,0 49,5 63,6 71,4 75,4 75,7 71,2 66,2
HIluk na vstupu Lw(A)[dB] 73,4 40,3 46,2 59,9 67,7 67,8 66,2 65,3 59,6
Komora 7 Hmotnost 42 kg
Voln komora 0 kg \'fzrgfc*;]u 2050 m3/h  Tlakova ztrata 0 Pa
Rozméry (SxD) 624 x 624 mm
Tlakova ztrata 0 Pa
Koncovy panel 9 kg Sggtjockhu 2050 m3/h Tlakova ztrata 1 Pa
Rozméry otvoru 424 x 424 mm
Regulaéni klapka 1 Pa
Tlumici vlozka 0 Pa
Hluky
Sani
Frekvence [Hz] Sum 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Hluk na sani Lw[dB] 72,0 63,8 59,2 63,3 67,9 64,1 59,9 58,2 50,6
Hluk na sani Lw(A)[dB] 69,0 37,6 43,1 54,7 64,7 64,1 61,1 59,2 49,5
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AZ VENT

PFivod

Frekvence [Hz]

Hluk na pfivodu Lw[dB]
Hluk na pfivodu Lw(A)[dB]
Odtah

Frekvence [Hz]

Hluk na odtahu Lw[dB]
Hluk na odtahu Lw(A)[dB]
Vyfuk

Frekvence [Hz]

Hluk na vyfuku Lw[dB]
Hluk na vyfuku Lw(A)[dB]

Sum
81,1
80,1

Sum
721
69,1

Sum
81,2
80,2

63
68,0
41,6

63
64,0
37,8

63
68,4
42,0

125
65,2
49,3

125
59,2
431

125
65,3
49,5

250
71,0
63,8

250
63,0
54,4

250
70,7
63,6

500
74,6
71,2

500
68,0
64,8

500
74,8
71,4

1000
75,2
75,2

1000
64,1
64,1

1000
75,4
75,4

2000
74,4
755

2000
60,1
61,3

2000
74,6
75,7

4000
70,1
711

4000
58,3
59,3

4000
70,2
71,2

8000
67,1
66,1

8000
50,7
49,6

8000
67,2
66,2

Parametry oplasténi dle CSN EN 1886

vnitfni provedeni — tl. panelu 45 mm
- mechanicka stabilita tfida D1
- netésnost oplasténi tfida L2
- tepelna izolace tfida T2
- faktor tepelnych mostu tfida TB2
- akusticky utlum plasté 34 dB
- tfida dniku filtrem F9
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AZ VENT

ZARIZENI JE VE SHODE S POZADAVKY ErP 2018 : ANO

Pozadovana informace

a) Vyrobce
b) Identifikacni znacka modelu
c) Deklarovana typologie
d) Typ pohonu
e) Typ systému zpétného ziskavani tepla
f) Tepelna ucinnost systému ZZT
g) Jmenovity pritok vétraci jednotky
h) Efektivni elektricky pfikon
i) Efektivni elektricky pfikon
PFivodni ventilator
Odtahovy ventilator
j) Uginna natokova rychlost pfi konstruk&nim pratoku
k) Jmenovity vnéjsi tlak
PFivodni vétev
Odvodni vétev
1) Vnitfni tlakova ztrata vétracich soucasti
PFivodni vétev
Odvodni vétev
m)  Vnitfni tlakova ztrata jinych nez vétracich soucasti
PFivodni vétev
Odvodni vétev
n)  Staticka Gc¢innost ventilatort
PFivodni vétev
Odvodni vétev
0) Internetova adresa navodu na demontaz

Pozadavek
1253/2014-2018

info

info

info

info a shoda typu
info a shoda typu
nt_nrvu-min = 73%
info

info

SFPint_limit = 1059 W.m-".s

info

info
info

info
info

info
info

www.azklima.com

Hodnota

AZ Klima a.s.
AIR INO 03.15
NRvU/BVU"Y
Proménné otacky

Jiny (rotacni rekuperétor)z)

nt_nrvu = 80,8%

gnom = 0,57m°/s

P =1,120 kW
SFPint= 837 W.m-".s

SFPint, SUP = 398 W.m-".s
SFPint, EHA = 438 W.m-".s

v=1,46 m/s

Ap sextsup = 250 Pa
Ap s.extEHA = 250 Pa

Ap sintsup = 231 Pa
Ap sintEHA = 256 Pa

Ap s.add.sSUP = 691 Pa
Ap s.add.EHA = 895 Pa

n fan.sup = 58,0%
n fan.ETA = 58,4%

Zanesené filtry vétracich jednotek maji negativni vliv na vykon a energetickou ucinnost jednotky.
Jejich pravidelna vyména je proto velmi dllezita.

1) NRVU Vétraci jednotka pro jiné nez obytné budovy

UVU - jednosmérna vétraci jednotka; BVU obousmérna vétraci jednotka
2) Typ systému zpétného ziskavani tepla

Obéhovy — pouziti glykolové rekuperace

Jiny — pouziti rekuperace (rotacni, deskove)

Nepouzije se — jednotka bez rekuperace

Vyhovuje
ErP2018

ANO
ANO
ANO

ANO



Poznamka:

Zakazka: VZ180140 - Praha AQUATHERM

Nazev pfipravy: Pozice 1.01
Datum Jméno

Vypracoval: 08.02.2018 zdenek.nasadil

Schvalil:

Sestava: AIR INO 03.15

AZ KLIMA a.s., flon €&z EacO
odstépny zavod Milovice

691 88 Milovice u Mikulova 156
tel.: +420519 500 811

Nazev vykresu:
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